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ISTARSKA ZUPANIJA

Upravni odjel za poljoprivredu,

Sumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel.: 052/452-473, Fax 052/452-474
E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr
POREC, O. M. Tita 4, p.p. 20.

KLASA: 321-01/08-01/04
URBROJ:2163/1-03/1-08-3
Porec, 31. srpnja 2008.

POGLAVARSTVO ISTARSKE ZUPANIJE

n/p Predsjednika gosp. IVAN JAKOVCIC

PREDMET: Prethodno misljenje o izdvajanju dijela Sumskog zemljiSta
u vlasnistvu Republike Hrvatske na k.¢. 8478/2 K.O. Rovinj
iz Sumskogospodarskog podrucéja za izgradnju novog hotela
LONE u Rovinju

U privitku dopisa dostavljamo Vam gore navedeni Predmet s molbom za njegovim uvrStenjem u
dnevni red naredne sjednice Poglavarstva Istarske Zupanije radi utvrdivanja prijedloga Prethodnog
misljenja i upucivanja istog na Skupstinu Istarske Zupanije radi rasprave i usvajanja.

Proc¢elnik Upravnog odjela

Milan Antolovi¢



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
POGLAVARSTVO

Klasa: 321-01/8-01/01
Urbroj: 2163/1-01/8-08-3
Pula, 30. rujan 2008.

SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
n/r. Predsjednika

Drscéevka 3

52000 P AZIN

PREDMET: Prethodno misljenje o izdvajanju dijela Sumskog zemljiSta
u vlasnistvu Republike Hrvatske na k.¢€. 8478/2 K.O. Rovinj
iz Sumskogospodarskog podrucéja za izgradnju novog hotela
LONE u Rovinju

Na temelju Clanka 59. Statuta Istarske Zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije" br. br. 9/06
drugi prociSceni tekst i 14/06) Zupanijsko poglavarstvo Istarske Zupanije na svojoj sjednici odrzanoj 30.
rujna 2008. godine donosi

ZAKLJUCAK

1. Prihvaéa se Nacrt i utvrduje Prijedlog Prethodnog misljenja o izdvajanju dijela Sumskog zemljiSta u
vlasniStvu Republike Hrvatske na k.. 8478/2 K.O. Rovinj iz Sumskogospodarskog podrucja za
izgradnju novog hotela LONE u Rovinju.

2. Akt iz todke 1. ovog Zakljutka upucuje se na Zupanijsku skupstinu Istarske Zupanije na razmatranje i
usvajanje.

3. Akt iz tocke 1. ovog ZakljuCka sastavni je dio istog.
4. Zaizvjestitelja po to€ci 1. ovog Zaklju¢ka zaduzuje se Milan Antolovi¢ - pro€elnik Upravnog odjela za

poljoprivredu, Sumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu Istarske zupanije.

Predsjednik Zupanijskog
poglavarstva Istarske Zupanije
Ivan Jakovci¢



Na temelju ¢lanka 35. Zakona o lokalnoj i podru€noj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01 i 129/05), tocci
6. ZakljuCka Ministarstva regionalnog razvoja, Sumarstva i vodnog gospodarstva Klasa: 321-01/08-
01/349, Urbroj:538-01-01-08-01, od 16. srpnja 2008. godine i ¢lanka 36. Statuta Istarske Zzupanije
(Sluzbene novine Istarske Zupanije br. 9/06 - progiséeni tekst i 14/06), Zupanijska Skupstina Istarske
Zupanije na sjednici odrzanoj 2008. godine, donosi

PRETHODNO MISLJENJE

o izdvajanju dijela Sumskog zemljista
u vlasnistvu Republike Hrvatske na k.¢. 8478/2 K.O. Rovinj
iz Sumskogospodarskog podruéja za izgradnju novog hotela
LONE u Rovinju

Clanak 1.

Investitor MAISTRA d.d. Rovinj, Obala Vladimira Nazora br. 6, MBS: 040210687, MB: 1919016,
u postupku izdavanja RjeSenja o izdvajanju Suma i/ili Sumskog zemljiSta u vlasnistvu Republike Hrvatske
iz Sumskogospodarskog podrucja za izgradnju novog hotela LONE u Rovinju (dio k.. 8478/2 povrsine
1984 m2, u K.O. Rovinj) daje se pozitivho Prethodno misljenje.

Clanak 2.

Investitor iz ¢lanka 1. ovog Akta duzan je postivati uvjete izdane od Ministarstva regionalnog
razvoja, Sumarstva i vodnoga gospodarstva Klasa: 321-01/08-01/349, Urbroj:538-01-01-08-01, od 16.
srpnja 2008. godine, prostorno-plansku dokumentaciju Grada Rovinja i druge propise koji reguliraju
ishodovanje gradevne dozvole za izgradnju predmetne gradevine.

Clanak 3.

Ovo Prethodno misljenje stupa na snagu danom donosenja a objavit ¢e se u sluzbenom glasniku
Istarske Zupanije.

KLASA:
URBROJ:
Pazin,

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE

Predsjednik Skupstine

Anton Perusko



OBRAZLOZENJE

PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donoSenje ovog akta je u Clanku 35. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj)
samoupravi (NN 33/01 i 129/05), tocci 6. Zaklju€ka Ministarstva regionalnog razvoja, Sumarstva i vodnog
gospodarstva Klasa: 321-01/08-01/349, Urbroj:538-01-01-08-01, od 16. srpnja 2008. godine i ¢lanka 36.
Statuta Istarske Zupanije (Sluzbene novine Istarske Zupanije br. 9/06 - procisceni tekst i 14/06).

I. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJESAVAJU OVIM AKTOM | POSLJEDICE KOJE CE
NASTUPITI NJEGOVIM DONOSENJEM

Tvrtka MAISTRA d.d. Rovinj podnijela je Upravnom odjelu za poljoprivredu, Sumarstvo, lovstvo, ribarstvo
i vodoprivredu lIstarske Zupanije Zahtjev za ishodovanje Prethodnog misljenja o izdvajanju dijela
Sumskog zemljista u vlasniStvu Republike Hrvatske na k.€. 8478/2 K.O. Rovinj iz Sumskogospodarskog
podrucdja za izgradnju novog hotela LONE u Rovinju kojeg donosi Skupstina Istarske Zupanije.

U ovom predmetu radi se o izdvajanju dijela Sumskog zemljista iz Sumskogospodarskog podrucja na k.c.
8478/2 povrsine 1984 m2 u K.O. Rovin;.

Predmetna Cestica nalazi se na podrucju turisticke zone Monte Mulini u Rovinju za koju je donesen
detaljni urbanisticki plan. U cilju formiranja gradevinske Cestice za izgradnju hotela LONE koji se gradi na
mjestu uklonjenog hotela Montauro nuzno je da Ministarstvo regionalnog razvoja, Sumarstva i vodnog
gospodarstva donese RjeSenje o izdvajanju dijela predmetne k.. (koja je u vlasnistvu RH) iz
$umskogospodarskog podrugja za $to je potrebno Prethodno mislienje Zupanijske skupstine.

Od Grada Rovinja zatrazeno je oCitovanje glede zahtjeva MAISTRA d.d. Rovinj.

Slijedom navedenog predlaze se Skupstini Istarske Zupanije donoSenje predlozenog Akta ¢ime ¢e se
Investitoru stvoriti pretpostavke za dobivanje gradevne dozvole i po€etak gradnje.

[1l. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA

Financijska sredstva za provedbu ovog Akta osigurava Investitor.

IV. TEKST NACRTA AKTA

Sastavni dio ovog akta su Zaklju¢ak Poglavarstva Istarske Zupanije i Nacrt Prijedloga
Prethodnog misljenja s Obrazlozenjem.

Procelnik Upravnog odjela

Milan Antolovié
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MAISTRA d.d. ROVINJ
Rovinj, 22. srpnja 2008.

“ISTARSKA ZUPANIIA
—...Upravni odjel za poljoprivredu
Porec¢, Obala Marsala Tita 4

€ 4

Predmet: [zdvajanje Sume i/ili §u1ﬁ’s“i<dg zemlj
iz Sumsko gospodarske 6siiove
- prethodno misljenje

ista'u vlaéni§tv1é Republike Hrvatske

Postovani,

Na osnovu Zaklju¢ka Uprave za Sumarstvo, Ministarstva regionalnog razvoja, Sumarstva i vodnog
gospodarstva, klasa: 321-01/08-01/349, ur broj: 538-01-01-08-01 od 16. srpnja 2008., koji se nalazi
u prilogu ovog dopisa, dostavljamo vam zahtjev za izdavanje prethodnog misljenja Zupanijske
skupstine za izdvajanje dijela Cestice oznacene kao k.¢. 8478/2 k.o. Rovinj iz Sumskogospodarskog
podrudja.

Predmetna Cestica nalazi se na podru¢ju turisticke zone Monte Mulini u Rovinju za koji je donesen
detaljni urbanisticki plan.

Na osnovu detaljnog urbanistickog plana izraden je- parcelacijski elaborat u cilju  formiranja
gradevinske Cestice za izgradnju hotela Lone, koji se gradi na mjestu uklonjenog hotela Montauro.
Parcelacijskim elaboratom je utvrdeno da dio k.¢. 8478/2 ulazi u gradevinsku ¢esticu buduéeg hotela
Lone, a dio u pjesacku prometnicu.

Kako je predmetna cestica po kulturi Suma i kako je ista sukladno dopisu Hrvatskih Suma
obuhvacena njihovim Programom gospodarenja, to je potrebno da  Ministarstvo regionalnog
razvoja, Sumarstva i vodnog gospodarstva, donese rjeSenje o izdvajanju dijela ‘iste iz Sumsko
gospodarskog podrudja, uz prethodno misljenje Zupanijske skupstine.

Molimo vas za Zurnost postupka, kako bi nadleznom ministarstvu uputili- zahtjev za izdavanje
rjeSenje veé tokom ljeta. s

Srdacan pozdrav.

Prilozi:
- kopija katastarskog plana,
- prijepis posjedovnog lista,
- zemljisno-knjizni izvadak,
- zakljucak Ministarstva,
- izvod iz DPU-a,
- kopija parcelacijskog elaborata.
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Upravne pristojbe po &l. 16

Tar.br.1. -~ kn
Tar.br.55. 22,00 _kn
UKUPNO: o Kkn

Zakona o upravnim pristojbama naplacene su i
poniStene na podnesku.

Oslobodeno upravnih pristojbi po €l ~ tocka —
Zakona o upravnim pristojbama. Podaci se izdaju u
svrhu (eed 25

te se u druge svrhe ne mogu Koristiti.




REPUBLIKA HRVATSKA -
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PAZIN
ISPOSTAVA ROVINJ

Klasa 1 935-12/08-02/14

Ur. broj : 541-24-3-06/08-08-30
Rovinj, 21.07.2008.

IZVADAK IZ POSJEDOVNOG LISTA

BROJ POSJEDOVNOG LISTA : 4309 KATASTARSKA OPCINA: - ROVINJ
Matiéni broj Prezime i ime (Naziv) - Adresa . Omjer
0115133000 GRAD ROVINJ GRAD ROVINJ - ROVINJ ROVINJ MATTEOTTI GIACOMO 2 1/1
Broj K.C. Pl Naziv K.C. Kultura PovrSina Primjedba
an Ha a m2 Ovla.
8478/2 18 MONTE MULINI SuMa 1 31 82 Dv
Stanje na dan 21.07.2008. UKUPNO : 1 31 82

Upravne pristojbe prema ¢lanku 16. tar. br. 56 u iznosu 45.00 kn i tar. br. 55 u iznosu 20.00 kn
Zazkona o wupravnim pristojbama ("Narodne novine", br. 8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99,
145/99, 116/2000, 163/2003, 17/2004, 110/2004, 141/2004, 150/2005, 153/2005, 129/2006). naplaéene
su 1 ponis3tene na podnesku.

Ovaj izvadak iz posjedovnog lista nije dokaz o pravu vlasniitva, a izdaje se u svrhu GEOD.EL. te
se u druge svrhe ne moZe koristiti.

Da je ovaj izvod vjeran svom originalu ovijerava

Strana: 1







REPUBLIKA HRVATSKA Verificirani ZK uloZak
OPCINSKI SUD U ROVINTU
ZEMLIJISNO-KNJIZNI ODJEL
ROVINJ, 22.07.2008
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
Katastarska opéina: ROVINJ - Broj zemljis$noknjiznog uloska: 7725

POSEBNI IZVADAK: KAT. CESTICE: 8478/2 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLIENO)
Broj zadnjeg dnevnika: Z-1346/07
A

Popisni list
PRVI ODJELJAK

. Broj zemijista
. Gatesies
| 1] 84782 [SUMA

| [UKUPNO: | | | el |

—

T UDIO- 1l
1. DRUSTVENO VLASNISTVO SA NOSIOCEM PRAVA KORISTENJA
JADRAN-TURIST D.P. ROVINJ, ROVINJ, V. NAZORA 6

2.1.  Primljeno 18.lipnja 2001.  bz.Z-1294/01.

Temeljem Tuzbe RH i HFP Zagreb, na nekretnine Jadran-turist d.d. Rovinj,
zabiljeZen je spor u pravnoj stvari tuZitelja RH i HF za privatizaciju protiv
tuZenika Jadran-turis d.d. i Jadran trgovine d.o.0.Rovinj do pravomoc¢nog
okonéanja postupka P-207/01

5.1, Primljeno 02.srpnja 2004.  br.Z-1798/04.

ZabiljeZeno je da je dana 23.09.2004.g. na ovosudno rjeSenje
br.-Z-1798/04. koji je dopustena uspostava ranijeg zemljinoknjiznog stanja i
to upis Druitvenog vlasni§tva sa nosiocme prava koriStenja Jadran-turist D.P.
Rovinj, uloZena je Zalba Zalitelja Jadran-turist d.d. Rovinj

C

Teretni list

Zaprimljeno 03.05.2006. broj Z-1612/06
Temeljem RjeSenja RH Ministarstvo kulture Uprave za zaStitu
kulturne bastine Konzervatorijski odjel Pula Klasa
broj:UP/I-612-08/06-05/4003, ur.br.532-04-11/06-06-07 od
04.04.2006.god. zabiljezuje se stavljanje pod preventivnu zaStitu
zgr.€.2741

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 22.07.2008. 9:01:27 Stranica: 1







L
REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA,
SUMARSTVA | VODNOGA GOSPODARSTVA

o 0t 142
oo 18 0709008

10000 Zagreb, Baboni¢eva 121

Uprava Sumarstva
KLASA:321-01/08-01/349
URBROJ: 538-01-01-08-01
Zagreb, 16. srpnja 2008.

Ministarstvo regionalnog razvoja, Sumarstva i vodnoga gospodarstva temeljem
¢lanka 51. stavka 2. Zakona o $umama (“Narodne novine”, br. 140/05 i 82/06), ¢lanka 10.
Zakona o Vladi Republike Hrvatske (“Narodne novine”, br. 101/98., 15/00., 117/01. i 30/04)
i Clanaka 220. i 68. stavak 1. Zakona o opéem upravnom postupku (“Narodne novine”, br.
53/91), na zahtjev tvrtke Maistra d.d. Rovinj u predmetu izdavanja Rjesenja o izdvajanju
Suma i/ili Sumskog zemljista u vlasnistvu Republike Hrvatske iz Sumskogospodarskog
podrucja za izgradnju novog Hotela Lone u Rovinju, ~ donosi

ZAKLJUCAK

U postupku izdavanja RjeSenja o izcvajanju Suma i/ili Sumskog zemljista u viasnisivu
Republike Hrvaiske iz Sumskogospodarskog podrucja za izgradnju novog hotela Lone u
Rovinju (dio k.¢. br. 8478/2 pov. 1984 m2 k.o. Rovinj),a povodom zahtjeva tvrtke Maistra
d.d. Rovinj od 02. srpnja 2007. godine pozivamo Vas da u roku od 60 dana od primanja ovog
Zaklju¢ka Upravi Sumarstva dostavite slijedede:

1. naznaku korisnika izdvajanja,

2. naznaku objekta Cija sc izgradnja odnosno izvodenje drugih radova
predlaze, dakle, syrhu izdvajanja,

3. izvode iz posjedovnih listova kao i zemljisnoknjizne izvatke za nekretnine
za koje se predlaze izdvajanje, sa to¢nom identifikacijom Zestica iz zemljisne knjige i
katastra,

4. pravomocnu Jokacijsku dozvolu za predmetnu izgradnju,

5. parcelacijski elaborat ovjeren po nadleznim tijelima, ukoliko se prema
lokacijskoj dozvoli formira nova gradevinska parcela,
/6. prethodno misljenje zupanijske skupstine,
/ ; JEI panij
S
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7. posebne uvjete gradenja Irvatskih Ssuma d.o.o. Zagreb,
8. opis dosadasnjeg nacina koridtenja nekretnina,

9. obrazlozenje interesa Republike Hrvatske vezano uz svrhu izvlastenja
upravo na predlozenim nekretninama, te vecu korist u novoj namjeni.

Ukoliko interes Republike Hrvatske nije utvrden ¢lankom 51. Zakona ¢ Sumama niti
nekim posebnim zakonom. a ne postoji niti detaljni plan uredenja to je potrebno. prije
podnoSenja zahtjeva za izdvajanje Suma i Sumskog zemljiSta, podnijeti Vladi Republike
Hrvatske, prijedlog za utvrdivanje interesa Republike Hrvatske, a temeljem ¢lanka 9. Zakona
o izvlastenju (,,Narodne novine™, broj 9/94.. 35/94.,12/00., 118/01. i 79/06.).

Uz prijedlog za utvrdivanje interesa Republike Hivatske potrebno je priloziti
sljedece isprave:
1. naznaku korisnika izdvajanja,

2. naznaku objekta Cija s¢ izgradnja - odnosno izvodenje drugih radova
predlaze, dakle, svrhu izdvajanja,

3. izvode iz posjedovnih listova kao 1 zeémljiSnoknjizne izvatke za nekretnine
za koje se predlaze izdvajanje, sa to¢nom identifikacijom Cestica iz zemljisne knjige i katastra
upisane na Republiku Hrvatsku,

4. pravomoénu lokacijsku dozvolu za predmetnu izgradnju,

5. parcelacijski elaborat ovjeren po nadleznim tijelima, ukoliko se prema
lokacijskoj dozvoli formira nova gradevinska parcela,

' 6’;.:;‘p1'elhodno misljenje zupanijske skupstine,
7. posebne uvjete gradenja Hrvatskih Suma d.o.o. Zagreb,
8. opis dosada$njeg nacina koristenja nekretnina,
9. obrazloZenje interesa Republike Hrvatske vezano uz svrhu izvlastenja

upravo na predloZzenim nekretninama. te vecu korist u novoj namjeni.

Isto tako, napominjemo da se. sukladno ¢lanku 55. Zakona o Sumama mogu §ume |
Sumsko zemljiste izdvajati samo uz placanje naknade. koja se placa Hrvatskim Sumama d.o.0.
Zagreb.

Nakon utvrdivanja interesa Republike Hrvatske potrebno je podnijeti novi zahtjey za
izdvajanje Suma i/ili  Sumskog zemljista u - vlasniStvu . Republike = Hrvatske iz
Sumskogospodarskog podru¢ja, ovom Ministarstvu,

12







Ukoliko u navedenom roku ne dostavite gore zatraZeno, Va§ Ce se zahtjev odbaciti
temeljem clanka 68. stavak 2. Zakona o opéem upravnom postupu.

Dostaviti:
~17Tvrtka Maistra d.d. Rovinj
Obala V. Nazora 6, 52 210 Rovinj.
2. Uprava Sumarstva,
3. Pismohrana.

[O%]







IZVOD 1Z GRAFICKOG DIJELA
DETALJNOG PLANA UREDENJA ZONE

MONTE MULINI
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OZNAKA CESTICE:

LEGENDA:

GRANICA OBUHVATA DPU-a

GRANICA GRADEVNE CESTICE

T1 - UGOSTITELJSKO-TURISTICKA NAMJENA /oteli | depadanse/

T4 - UGOSTITELJSKO-TURISTICKA NAMJENA /restoran, snack bar, info punkt/
R1 . - SPORTSKO-REKREACIJSKA NAMJENA fgradski bazen/

R3 - SPORTSKO-REKREACIJSKA NAMJENA /gradska kupalista/

R5 - SPORTSKO-REKREACIJSKA NAMJENA /plazni objekt/

Z1 - JAVNE ZELENE POVR3INE

IS - INFRASTRUKTURNE GRADEVINE

OBAVEZNI GRADEVNI PRAVAC

REGULACIISKI PRAVAC

RUBNJAK CESTE

OSTALI ELEMENTI CESTE

OBALNO PODRUCIE

POTPORNI ZID
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GEO-INFORMACIJSKI SUSTAVI
GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOV!

Palisina 1, Pula
tel. ++385 52/388-729

IZRADILI: Simeun Todorovi¢, dipl.ing. geod.
Ivan Stojakovi¢, ing.geod.
Neven Beljan, ing. grad.
Barbara Vidas, geod.teh.
Helena Leni¢, geod.teh.

STRANKA

GEODETSKI ELABORAT

parcelacija

K.O.: Rovinj

k.¢.: 8316/3, 8321/2, 8322, 8474/4, 8478/1,
8478/2, 8480/1, 8488/8, 9701/2, 9701/3

Simeun Todorovi¢, dipl.ing.geod.
Pula, 02.05.2007.
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DOSADASNJE STANJE

Broj
posjedo PTCZ'lmC, mel 1me'oc‘a~p¢?5{edm}<a, -1 Broj Viasnik Broj parcele | Kulturaiklasa] Povrsina
vnog mjesto stanovanja i kucni broj 2 kulotka
lista o
ha_a n’
1 2 3 4 5 6 7
168 Maistra d.d. Rovinj, Rovinj 5637 Drustveno vlasnistvo s nosiocem 8316/3 5,3 127 72}
Rovinj, Obala V1. Nazora 6 prava koristenja Jadran-turist d.p.
Rovinj Rovinj, V Nazora 6
168 Maistra d.d. Rovinj, Rovinj 9145 Hrvatski fond za privatizaciju 832172 ps., 4 2325
Rovinj, Obala V1. Nazora 6 Zagreb; Ivana Lutica 6-8
168 Maistra d.d. Rovinj, Rovinj 5637 Drugtveno vlasni§tvo s nosiocem 8322 5., 4 44 45
Rovinj, Obala V1. Nazora 6 prava koridtenja Jadran-turist d.p.
Rovinj Rovinj, V Nazora 6
4309 Grad Rovinj Grad Rovinj, 7278 Grad Rovinj 8474/4 .3 250 16
Rovinj Rovinj
Matteotti Giacomo 2
168 Maistra d.d. Rovinj, Rovinj 7297 Maistra d.d., Rovinj, 8478/1 5.3 247
Rovinj, Obala V1. Nazora 6 Obala V. Nazora 6
4309 Grad Rovinj Grad Rovinj, 7725 Drugtveno vlasni§tvo s nosiocem 8478/2 5,3 131 82
Rovinj Rovinj prava kori§tenja Jadran-turist d.p.
Matteotti Giacomo 2 Rovinj Rovinj, V Nazora 6
168 Maistra d.d. Rovinj, Rovinj 7297 Maistra d.d., Rovinj, 8480/1 §,3 18 37
Rovinj, Obala V1. Nazora 6 Obala V. Nazora 6







NOVO STANJE

Broj
posjedo Prcz'x e, tme ] @C. ocap (’)sjiedmka, IMBG Naziv parcele Broj parcele | Kultura i klasa}] Povrdina Broj ,
vnog mjesto stanovanja i kuéni broj z.Jculos
lista ka
ha a m’
8 9 10 11 12 13 14 15
Viasnik:
168 | Drustveno viasnistvo s nosiocem Monvi 8316/3 Suma 1 14 761 5637
prava koristenja Jadran-turist d.p. Monvi 8316/a dvoriste 3 64
Rovinj Rovinj, V Nazora 6 Monvi 8316/b dvoriste 727
hotel 15
Monvi 8316/c dvoriste 90
Hrvatski fond za privatizaciju Monvi 8321/2 pasnjak 18 061 9145
Zagreb, Ivana Lucica 6-8 Monvi 8321/a pasnjak 105
Monvi 8321/b pasnjak 74
cesta 131
Monvi 8321/c padnjak 126
8321/d padnjak 83
168 | Drustveno vlasni§tvo s nosiocem Monvi 8322/a fuma 17 761 3637
prava koriStenja Jadran-turist d.p. Monvi 8322/b Suma 8 61
Rovinj Rovinj, V Nazora 6 Monvi - 8322/¢ Suma & 89
Monvi 8322/d Suma 151
cesta 147
Monvi 8322/e Suma 24
Monvi 8322/f Suma 7 97
4309 Grad Rovinj Monte Mulini 8474/4 Suma 241 74) 7278
Monte Mulini 8474/a Suma i 00
Monte Mulini 8474/b guma t 20
cesta 232
Monte Mulini 8474/c Suma 3 01
Monte Mulini 8474/d Suma 21
cesta 40
Monte Mulini 8474/e Suma 28
168 Maistra d.d., Rovinj, Monte Mulini 8478/1 Suma 1581 7297
Obala V. Nazora 6 Monte Mulini 8478/a cesta 2
Monte Mulini 8478/b Suma 17
4309 { Drustveno vlasniStvo s nosiocem Monte Mulini 847812 Suma 85 831 7725
prava koriStenja Jadran-turist d.p. Monte Mulini 8478/c dvoriste 7 98
Rovinj Rovinj, V Nazora 6 Monte Mulini 8478/d dvoriste 11.86
Monte Mulini 8478/e cesta 246
Monte Mulini 8478/ Sama 138
cesta 711
Monte Mulini 8478/g Suma 1520
168 Maistra d.d., Rovinj, Monte Mulini 8480/1 suma 18341 7297
Obala V. Nazora 6 Monte Mulini 8480/a cesta 3
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

Upravni odjel za poljoprivredu,

sSumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel.: 052/452-473, Fax 052/452-474

E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr

POREC, O.M. Tita 4, p.p. 20.

KLASA: 321-01/08-01/04
URBROJ: 2163/1-03/1-08-2
Pore¢, 29. srpnja 2008.

GRAD ROVINJ
Trg Mateotti br. 2, Rovinj
n/o Gradonacelnika g. Giovanni Sponza

Predmet: Maistra d.d. Rovinj, Zahtjev za izdvajanje Sume i/ili Sumskog
zemlji$ta u vliasniStvu Republike Hrvatske iz Sumsko
gospodarske osnove - prethodno mislienje,

- trazi se,

Postovani,

MAISTRA d.d. Rovinj uputila je nagem Upravnom odjelu Predmetni zahtjev za zurno
rieSavanje u cilju formiranja gradevinske &estice za izgradnju hotela: Lone koji bi se
gradio na mjestu uklonjenog hotela Montauro.

U gradevinsku &esticu ulazi k.¢. 8478/2 K.O. Rovinj &iji dio treba izdvojiti iz Sumsko-
gospodarske osnove za $to je potrebno ishodovati prethodno misljenje Skupstine
Istarske zupanije.

Molimo Vas da nam HITNO pismeno dostavite Vase oditivanje da li je zahtjev Maistre
d.d. Rovinj sukladan prostorno-planskoj dokumentaciji Grada Rovinja te da nema
nikakvih prepreka da Skupstina Istarske zupanije izda pozitivno "Prethodno misljenje”
za izdvajanjem potrebne k.¢. iz $umsko gospodarske osnove.

S postovanjem,

Q?A

tolovi¢

, &%UTQnog odjela

Prilozi:
1. Kompletan Zahtjev Maistre d.d. Rovinj.




